
【音声】

00

30

5
00

00

2

00

チャック・ノリスのミリタ
リーマニア！[字] 他

古代の宇宙人 [二]
6：50～WALK3000

4

HERO'S「奇跡を起こす経営者
たち」[字] 他

22

密着：ザヒ・ハワス博士
のミイラ発掘 [二]

ローマ ～古代帝国の先
端技術 [二]

徹底解明！新・超常現
象の世界 [字]

週末一挙マラソン

9

16

14

15

17

18

アメリカ極秘文書の謎
特別編 S1

【新番組】 黄金の国ジ
パング ～佐渡金山400

年の歴史 [字]

【新番組】ザ・スピード
最速にかけた男たち/
目覚めよ！幻のコル

ベット1983[字] 他

12

23

30

[二]･･･二カ国語放送
[字]・・・字幕放送
表記なし・・・日本語放送

古代の宇宙人 S8～ S10 [二]

1.～3. ザ・歴史食堂 [字]  4.～15. スキンウォーカー牧場の超常現象 [字]
16.～19.【新番組】ザ・イノベイター 車で世界を創った男たち [字] 22.～26. 世界１０大ミステリーを追え！ [二]

【週末一挙マラソン】

古代の宇宙人
 S5～S9

[二]

情報番組

【新番組】
未知のウイルス 2020 /
Ⅾ・ハッセルホフと80年
代スーパーカー！[字]

他

まんが日本史

情報番組

19

20

驚愕！世界のレスキュートラッ
ク[字] 他

24

●メインテナンス停波
1日 深夜 1:00 - 翌 7:00

●放送日時・番組内容は変更になる場合があります。

古代の宇宙人 S5～S9 [二]

1.～12. 古代びっくりトップ10[字]  15.～24.  ダミアン・ルイスの『スパイ大戦争』[字]
25. 26. 【海ドラ】プロジェクト・ブルーブック S1 [字]

15

30

30

00

00

30
見ると止まらない！世界のお

バカNo.1[字]
見ると止まらない！世界のお

バカNo.1[字]

5
00

4

30

30

3

00

30

00

2

30

00

1

24

21
30

23
00

30
22

00

00

00

00

30

30

00

30

00

00

【週末一挙マラソン】

古代の宇宙人
 S5～S9

[二]

【週末一挙マラソン】

古代の宇宙人
 S5～S9

[二]

ザ・歴史食堂 [字]

スキンウォーカー牧場の
超常現象 [字]

【新番組】【特集：車】ザ・イ
ノベイター 車で世界を

創った男たち[字]

世界１０大ミステリーを追
え！[二]

週末一挙マラソン

古代の宇宙人 S5～S9 [二]

古代の宇宙人 S5～S9 [二]

30

3
30

30
21

18
00

30

00

00

1.～3. ザ・歴史食堂 [字]  4.～15. スキンウォーカー牧場の超常現象 [字]
16.～19.【新番組】ザ・イノベイター 車で世界を創った男たち [字] 22.～26. 世界１０大ミステリーを追え！ [二]

17

情報番組

HERO'S「奇跡を起こす経営者
たち」他

【週末一挙マラソン】

古代の宇宙人
 S5～S9

[二]

30

【にっぽんの歴史】 THE 歴史列伝 /  日本史探求スペシャル ライバルたちの光芒
THEナンバー2 ～歴史を動かした陰の主役たち

20
30

30
19

1.～10. 密着：ザヒ・ハワス博士のミイラ発掘 [二]　11. 12. ローマ ～古代帝国の先端技術[二]
15.～26.徹底解明！新・超常現象の世界[字]

00

30

14

13

16

情報番組

アメリカお宝鑑定団 ポーン・スターズ [二]　他

00

30

8

00

00

00

情報番組

30

1. ローマ ～古代帝国の先端技術 [二]  3.～26. 眠ったお宝探し隊 アメリカン・ピッカーズ[二]

アメリカお宝鑑定団 ポーン・スターズ [二]　他

【にっぽんの歴史】

THE 歴史列伝

日本史探求スペシャ
ル ライバルたちの光

芒

THEナンバー2 ～歴史
を動かした陰の主役

たち

00

情報番組00

1.～10. 密着：ザヒ・ハワス博士のミイラ発掘 [二]　11. 12. ローマ ～古代帝国の先端技術[二]
15.～26.徹底解明！新・超常現象の世界[字]

古代の宇宙人 S5～S9 [二]

【にっぽんの歴史】 THE 歴史列伝 /  日本史探求スペシャル ライバルたちの光芒
THEナンバー2 ～歴史を動かした陰の主役たち

30

1.～12. 古代びっくりトップ10[字]  15.～24.  ダミアン・ルイスの『スパイ大戦争』[字]
25. 26. 【海ドラ】プロジェクト・ブルーブック S1 [字]

古代の宇宙人 S8～ S10 [二]

情報番組

30

00

30

情報番組 情報番組

30

解読！MANKIND／人間史 ～歴史をつくった12のテーマ～ [二]　他

00

00

9

【新番組】 黄金の国ジパン
グ ～佐渡金山400年の歴史

[字] 他

アメリカ極秘文書の謎
特別編 S1[字]

他

6
30

7

8

見ると止まらない！世界のお
バカNo.1[字] 他

土曜日金曜日木曜日火曜日曜日

00

水曜日月曜日

1. ローマ ～古代帝国の先端技術 [二]  3.～26. 眠ったお宝探し隊 アメリカン・ピッカーズ[二]

古代の宇宙人 S8～ S10 [二]
30

10

11
30

00

12

00

情報番組

30

00

00

00

00

00

13
00
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曜日日曜日

6

30

30

00

30

00

30

30

10

11
00

00

30

7

30

まんが日本史

情報番組

30

1
30

00

30

3.10.17.24 4.11.18.25 5.12.19.26 6.13.20.27 7.14.21.281.8.15.22 2.9.16.23

30

30

30

00

30

30

00

00

30


